
UCHWAŁA NR XXII/228/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Sandomierza 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2015 poz. 
1515 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Miasta Sandomierza, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/80/2011 Rady Miasta 
Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sandomierza wprowadza się zmiany 
w sposób następujący: 

1. Załącznik Nr 5 do Statutu otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 5 do Statutu Miasta Sandomierza 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POZOSTAJĄCYCH W STRUKTURZE MIASTA 

1. Przedszkole Samorządowe Nr 1 - Sandomierz, ul. Okrzei 8 

2. Przedszkole Samorządowe Nr 3 - Sandomierz, ul. Słowackiego 7 

3. Przedszkole Samorządowe Nr 5 - Sandomierz, ul. Portowa 28 

4. Przedszkole Samorządowe Nr 6 - Sandomierz, ul. T.Króla 3 

5. Przedszkole Samorządowe Nr 7 - Sandomierz, ul. Armii Krajowej 5 

6. Szkoła Podstawowa Nr 1 - Sandomierz, ul. Okrzei 6 

7. Szkoła Podstawowa Nr 2 - Sandomierz, ul. Mickiewicza 9 

8. Szkoła Podstawowa Nr 3 - Sandomierz, ul. Flisaków 30 

9. Szkoła Podstawowa Nr 4 - Sandomierz, ul. Mickiewicza 39 

10. Gimnazjum Nr 1 - Sandomierz, ul. Cieśli 2 

11 Gimnazjum Nr 2 - Sandomierz, ul. Flisaków 30 

12. Ośrodek Pomocy Społecznej - Sandomierz, ul. Słowackiego 17a 

13. Miejska Biblioteka Publiczna - Sandomierz, ul. Parkowa 1 

14. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością - Sandomierz, ul. Przemysłowa 12 

15. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Sandomierzu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - 
Sandomierz, ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 8 

16. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji – Sandomierz, ul. Zielna 6. 

17. Samorządowe Centrum Oświaty w Sandomierzu – Sandomierz, ul. Cieśli 2. 

18. Sandomierskie Centrum Kultury – Sandomierz, Rynek 20. 

19. Muzeum Okręgowe w Sandomierzu. 

20. Żłobek przy Przedszkolu Samorządowym Nr 5 - Sandomierz, ul. Portowa 28 

21. Świetlica Środowiskowa - Sandomierz, ul.Słowackiego 15 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: UQYYV-DWZUG-QSATE-MIYLH-YULJA. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Sandomierz zawiera wykaz jednostek organizacyjnych pozostajacych 
w strukturze miasta. Z uwagi na utworzenie nowej jednostki organizacyjnej- Świetlicy Środowiskowej, 
uzupełniono wykaz o nowopowstałą jednostkę. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UQYYV-DWZUG-QSATE-MIYLH-YULJA. Uchwalony


	
	



